
 

1 
 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio ai 
sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 emanato con D.R. 586 del 08.03.2016; 

VISTO l’esito del bando di selezione 2_2019_CONTR per il conferimento dei contratti di diritto 

privato di insegnamenti retribuiti ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010, pubblicato sul sito web 

dell’Ateneo di Parma in data 5 giugno 2019; 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore n. 125/2019 del 7 giugno 2019 con il quale sono stati 

approvati gli atti della Commissione incaricata con DD 123/2019 del 5 giugno 2019 della procedura 

di valutazione comparativa del bando citato in premessa; 

CONSIDERATO che la Dott. Katharine Lois Clegg, risultata prima in graduatoria nella procedura per 
il conferimento dell’insegnamento di Business English presso il CdS in Sistema alimentare: 
sostenibilità, management e tecnologie (Food System), ha comunicato con e-mail prot. n. 28 del 9 
gennaio 2020 l’impossibilità a tenere l’insegnamento conferitole; 

CONSIDERATO che in caso di rinuncia del primo in graduatoria, o di risoluzione del contratto, 
l’incarico può essere conferito ad altro idoneo secondo l’ordine della graduatoria; 

CONSIDERATO che a breve non è prevista una riunione del Consiglio di Dipartimento; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere; 

DECRETA 

di procedere con lo scorrimento della graduatoria e di proporre il conferimento dell’insegnamento 
di Business English da tenersi nel secondo semestre dell’a.a. 2019-20 presso il CdS in Sistema 
alimentare: sostenibilità, management e tecnologie (Food System) - L-LIN/12 – 10 CFU – TAF C – 
70 ore - € 1750 – al Dott. Fraser Harris BRESNAHAN, secondo in graduatoria con punteggio 33/50 
nella procedura di valutazione citata in premessa. 
 

Il presente decreto verrà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento di 

Scienze Economiche e Aziendali.          

 

                                                                                           IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

      Prof. Mario Menegatti 
   
 
 

Il  presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis 
e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2020-01-14T10:58:18+0100
	IT
	Mario Menegatti




